inas Gerais -

Pouso Alegre, 29 de novembro de 2023.

Ofício nº 060/2023 — Gab.1ii

Ilustríssimo Srº. Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal de PousoAlegre/MG

Assunto: Sessão Especial

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar à V.Sa.,
que de acordo à compromisso agendado anteriormente não poderei estar
presente na Sessão Especialde Homenagem à Rede de SupermercadosAlvorada
na data de hoje, 29 de novembro/23.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção e reitero estimas de

elevado apreço.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
HELIO CARLOS DE-por HELIO CARLOS DE

OLIVEIRA:591530' OLIVEIRA:59153024672
É .Dâdis: 2023.11.29

24672 4 729:A3 -03'00'

Hélio Carlos deOliveira
Vereador